
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of Soltth Bchernia 
ín České Budějovice 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcných břemen 

FIS 0124000186 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená rektorem prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr. 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem ČNR č. 314/1991 Sb. 
IČO: 60076658 

vlastnický podíl: 1/1 

(dále jen „Budoucí povinný" či „vlastník") 

na straně jedné 

a 

ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. 
se sídlem č.p. 172, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Vlastimilem Blažkem 
IČO: 00107999 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8020 
(dále jen „Budoucí oprávněný") 

na straně druhé 

uzavřeli nlže uvedeného dne, měslce a roku tuto: 

SMLOUVU 

O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÝCH BŘEMEN 

FIS 0124000186 

uzavfenou podle§§ 1785 -1788 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákon/k v platném zněnf 

Čl. I. 
1. Jihočeská univerzita v českých Budějovicích je, dle svého prohlášení a Smlouvy o

bezúplatném převodu nemovitostí ze správy PF ČR do vlastnictví veřejné vysoké školy č.
3001Hv02/05, ze dne 8.4.2003 a Smlouvy směnné ze dne 23.12.2022, vlastníkem níže
uvedeného pozemku. Právní účinky vkladu práva dle „Smlouvy o bezúplatném převodu"
nastaly ke dni 15.4.2003. Vklad práva dle této smlouvy byl povolen rozhodnutím č.j. V-
2517 /2003-301 a zapsán do KN dne 22.8.2003. Právní účinky vkladu práva dle „Smlouvy



směnné" nastaly ke dni 9.1.2003. Vklad práva dle této smlouvy byl povolen rozhodnutím 
č.j. V-136/2003-301. Jedná se o pozemek: 

• parc. č. 40/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 18087 m2, zapsaný u Katastrálního
úřadu pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice na listu vlastnictví č. 8 pro obec
České Budějovice a katastrální zemí Haklovy Dvory.

2. Geometrickým plánem č. 867-22/2015, ze dne 24.6.2015, zhotovitele Jany Silné, U
Horního 681, 373 72 Lišov, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP české
Budějovice dne 1.7. 2015, pod čj. PGP-1234/2015-301, byl z pozemku parc. č. 40/1

oddělen nově vzniklý pozemek parc. č. 40/63 zastavěná plocha o výměře 960 m2. Výše
citovaný geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Budoucí povinný a budoucí oprávněný spolu uzavřely Směnnou smlouvu FIS 0124000173.
Na základě této směnné smlouvy Jihočeská univerzita v českých Budějovicích nabývá a
přijímá do vlastnictví pozemek parc. č. 70/1 o výměře 11989 m2, v obci České Budějovice
a katastrálním území Haklovy Dvory. ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. nabývá a přijímá do
svého vlastnictví část pozemku parc. č. 40/1 nově oddělenou geometrickým plánem jako

pozemek parc. č. 40/63 zastavěná plocha o výměře 960 m2, v obci české Budějovice a
katastrálním území Haklovy Dvory. Na geometrickým plánem nově odděleném pozemku

parc. č. 40/63 se nachází novostavba ocelové haly pro uskladnění zemědělských strojů.

Kolaudační souhlas s užíváním novostavby ocelové haly pro uskladnění zemědělských
strojů vydal Stavební úřad Magistrátu města České Budějovice pod zn. SU/8279/2015
Vm, dne 8.12.2015. Stavebníkem je ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s., která je rovněž
vlastníkem této v katastru nemovitostí nezapsané stavby. Výše uvedený kolaudační
souhlas je nedílnou přílohou této smlouvy.

4. Stavebník ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. se směnnou smlouvou zavázal podat
nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne provedení vkladu vlastnického práva podle
směnné smlouvy formalizované podání u KP české Budějovice, týkající se změny údajů o
pozemku parc. č. 40/1, respektive jeho části, nově oddělené jako pozemek parc. č. 40/63,
jehož součástí se stala stavba.

Čl. li. 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro budoucí uzavření Smlouvy o zřízení

níže uvedených věcných břemen k budoucímu služebnému pozemku parc. č. 40/1

v katastrálním území Haklovy Dvory pro budoucího oprávněného a každého dalšího
vlastníka parc. č. 40/63 v katastrálním území Haklovy Dvory.

Věcná břemena budou zřízena za účelem: 

a) Služebnosti inženýrské sítě zemního rozvodu NN kabelem AIKY 4 x35, 380
V, vyvedeným ze stávající pojistkové skříně na sousedním objektu čerpací stanice
PHM na pozemku p.č. 40/7 v katastrálním území Haklovy Dvory. Obsahem
služebnosti bude právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat zemní rozvod NN a
dále právo budoucího oprávněného provádět na zemním rozvodu NN úpravy za
účelem jeho obnovy, výměny, modernizace, včetně jeho odstranění. Budoucí



oprávněný z věcného břemene bude mít dále právo na služebn.Ý pozemek vstupovat 

a vjíždět v souvislosti s realizací výše uvedených práv. 

b) Služebnosti inženýrské sítě vnitřního rozvodu dešťové kanalizace z PVC průměru 150

a 200 mm, se zaústěním do vsakovacích jímek o objemu 2 x 30 m3 vyplněných

hrubým kamenivem. Obsahem služebnosti bude právo zřídit, provozovat, opravovat a

udržovat vnitřní rozvod dešťové kanalizace včetně vsakovacích jímek a dále právo

budoucího oprávněného provádět na dešťové kanalizaci úpravy za účelem její

obnovy, výměny, modernizace, včetně jejího odstranění. Budoucí oprávněný

z věcného břemene bude mít dále právo na služebný pozemek vstupovat a vjíždět

v souvislosti s realizací výše uvedených práv.

c) Práva vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem hospodaření na panujícím

pozemku parc. č. 40/63, jehož součástí je stavba ocelové haly pro uskladnění

zemědělských strojů, a dále za účelem údržby, opravy, obnovy či zbourání této

stavby, a to v rozsahu umožňujícím užívání této stavby a výše popsané stavební

práce.

d) Zřízení služebnosti cesty a stezky pro užívání stavby na parc. č. 40/63. Rozsah této

služebnosti bude zahrnovat, mimo vlastní trasy od vjezdu do zemědělského areálu

k ocelové hale po služebném pozemku, rovněž stávající asfaltobetonovou

vnitroareálovou komunikaci o celkové ploše 970 m2
, které slouží k napojení vjezdů

stavby ocelové haly a byla předmětem kolaudačního souhlasu spolu s novostavbou

ocelové haly.

e) Zřízení užívacího práva umožňující využití části služebného pozemku pro účely zřízení

a provozování (užívání) stavby zpevněné plochy, asfaltobetonové vnitroareálové

komunikace o celkové ploše 970 m2
, sloužící k napojení vjezdů nové ocelové haly,

přičemž rozsah tohoto věcného břemene je graficky znázorněn ve schematickém

plánku, jenž je přílohou této smlouvy.

2. Věcná břemena podle odst. (1) tohoto článku budou spojena s vlastnictvím budoucího

služebného pozemku, když vlastník a každý další vlastník (spoluvlastník) budoucího

služebného pozemku bude povinen na budoucím služebném pozemku strpět práva

budoucího oprávněného odpovídající vyjmenovaným věcným břemenům.

3. Věcná břemena podle odst. (1) tohoto článku, písmeno a),b},c),d),e), budou zřízena na

dobu neurčitou

4. Smluvní strany sjednávají, že budoucí smlouva o zřízení věcných břemen bude mezi nimi

uzavřena ve lhůtě 1 roku ode dne, kdy Budoucí povinný a Budoucí oprávněný nabudou

vlastnická práva v souladu s výše uvedenou směnnou smlouvou.



Čl. Ill. 

1. Budoucí oprávneny se zavazuje, že na budoucím služebném pozemku bude do
vlastnických práv a oprávněných zájmů vlastníka zasahovat pouze v nezbytné míře a bude
si počínat tak, aby na majetku vlastníka nedocházelo ke škodám. Dojde-li přesto k zásahu
do budoucího služebného pozemku nad smluvně sjednaný rámec (budoucím
oprávněným, případně jím pověřenými třetími osobami), případně ke vzniku škod na
majetku vlastníka, zavazuje se budoucí oprávněný pro takový případ k neprodlenému
uvedení budoucího služebného pozemku do původního stavu či do stavu odpovídajícího
obvyklému užívání pozemku a ve vztahu ke škodám na majetku k jejich odstranění, příp.
k neprodlené finanční náhradě.

2. Pokud by nedošlo ani po předchozí výzvě vlastníka k uvedení budoucího služebného
pozemku do původního stavu či do stavu odpovídajícího obvyklému užívání, zavazuje se
budoucí oprávněný uhradit vlastníkovi prokazatelně nezbytné náklady, vynaložené na
uvedení budoucího služebného pozemku do původního stavu a vedle toho i smluvní
pokutu ve výši jednonásobku nákladů vynaložených vlastníkem na tuto činnost. V tomto
případě bude budoucímu oprávněnému doložena výše prokazatelných nákladů a zaslána
výzva k jejich uhrazení současně s výzvou k uhrazení smluvní pokuty se splatností 10 dnů
od doručení výzvy.

Čl. IV. 

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že rozsah věcných břemen na budoucím služebném
pozemku bude vymezen geometrickým plánem (plány), který bude vyhotoven (budou
vyhotoveny) nákladem budoucího oprávněného.

2. Rozsah věcných břemen, která jsou popsána v čl. li, písmeno a),b) a e) budou vycházet ze
zaměření skutečného provedení stavby a ze schématického plánku, jenž je přílohou této
smlouvy.

3. Rozsah věcných břemen popsaných v čl. li, písmeno c) a d) bude vycházet z podkladů
místního šetření zástupců budoucího povinného a budoucího oprávněného, kterého se
bude účastnit i zástupce geodetické firmy, která následně geometrický plán
v dohodnutém rozsahu věcného břemene vyhotoví.

... 



Čl. v.

1. Cena za zřízení věcných břemen a další omezení vlastnického práva (ochranná pásma)
byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 94.000,-Kč včetně platné sazby DPH.

2. Celková vzájemně dohodnutá cena bude provedena ve prospěch budoucího
povinného na základě faktury vystavené budoucím povinným se splatností 15 dnů
ode dne doručení druhé smluvní straně. Faktura bude vystavena po podpisu této
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen.

Čl. VI. 

1 Vlastník se zavazuje, že do doby uzavření budoucí Smlouvy o zřízení věcných břemen 
podle čl. li služebný pozemek nepřevede na třetí osobu. 

2 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy pře.cházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s 
obsahem této smlouvy. 

3 Smiouva je vyhotovena v 4. stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti. 
Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení této smlouvy. 

S Náklady spojené s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí, vč. správního 
poplatku, nese budoucí oprávněný. 

6 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
Občanským zákoníkem (zák. č. 89/2012 Sb.), v platném znění. 

7 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vazne, nikoli 
z přinucení nebo v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



Přílohy: 

1) Koordinační situace stavby (katastrální situace)

2) Kolaudační souhlas s užíváním novostavby ocelové haly

3) GP č.p. 867-22/2015

4) Předchozí písemný souhlas Správní rady Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích

5) Schematický plánek rozsahu věcného břemene dle čl. li odst. 1 písm. e)

V českých Budějovicích dne: 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

REKTORÁT (3> 
Branišmská 31a 

prof. Ph r. Bohumil Jiroušek, Dr.

rektor 



Haklovy Dvory 

® 
/J.Jlvtu, t;;r14fr e. : .,

I 

I 

I 

,._,__ ·-lr 1 1,, _ í\'
-�.

LEGENDA 

1 HALA 

� ZPEVNÉNÉ PLOCHY 
_.__ . - HRANICE PHO 

�� . . , .. 

t• 

k.ú. Haklovy dvory (636797)

.� "t;, 

číslo paré 

„fal°mtEc i' -- 3 
vypracoval ved.zakázky zodp. projektant schválil 

FARMTEC a.s. 
oblastní ředitelství Tábor 

Chýnovská 1098 
kraj JIHOČESKÝ okres ČESKÉ BUDĚJOVICE 390 02 Tábor 

obec ČESKÉ BUDĚJOVICE tel.

stavebník ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. e-mail: 

akce 
HAKLOVY DVORY stupeň DURSP 

HALA NA STROJE 
datum 11/2014 

formát 1xA4 

SO, PS zak. číslo 
-

měřítko 1 :2000 
obsah 

KATASTRÁLNÍ SITUACE číslo výkresu 

C.3
Tento výkres je duševním vlastnictvím Farmtec a.s. a bez jeho souhlasu nesmí být kopírován, nebo zprístupněn třetí osobě! 



Magistrát města České Budějovice 
S t avebn í  ú ř a d  
n á m .  Pře m y s l a  Ot a k a r a  II, č .  1 / 1  

Magistrát města České Budějovice 
 

1 Viz rozdělovník:

Stavební úřad 
Kněžská 19 
370 92 České Budějovice 

Internet: hrtp://www.c-budejovice.cz 
L 

Značka: 
SU/8279/2015 Vm 

Vyřizuje: Tel.: 
 

E-mail:

\f , 

KOLAUDACNISOUHLAS 

S Užfv ÁNÍM STAVBY 

Datum: 
8.12.2015 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ z.ákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnún řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 5.10.2015 podalo 

ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s., IČO 00107999, Krásná Hora nad Vltavou 172, 262 56 Krásná 
Hora nad Vltavou 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 (po zákazu užívánlj 
odst. 4 stavebního zákona a § l 8i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

k o l au d ač n í  s o uh l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 
Novostavba ocelové haly pro uskladnění zemědělskj•ch strojů (vnitřní rozvod dešťové kanalizace, 

,. · vnitřní rozvod NN, zpevněné plochy) Haklovy Dvory, České Budějovice, 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 40/1, 40/7, 40/8 v katastrálním území Haklovy Dvory provedené 
podle společného územního rozhodnutí a stavebního povolení ze dne 11.5.2015 pod zn. SU/1866/2015 
Bi, nabylo právní moci dne 5.6.2015 

Dne 15.7.2015 již podal stavebník žádost o kolaudační souhlas. Stavební úřad provedl dne 6. 8. 2015 
(čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 4 stavebního zákona zjistil 
rozpor se závazným stanoviskem dotčeného orgánu a rozhodnutím pod čJ. SU/5655/2015Vm ze dne 12. 
8. 2015, které nabylo právní moci dne 2.9.2015, užívání výše uvedené stavby zakázal.

Podle geometrického plánu č. 867-22/2015, který dne 24.6.2015 ověřil zeměměřičský inženýr ing. Josef 
Boček, se stavba nachází na pozemku, kterému bylo přiděleno parc. č. 40/63 v katastrálním území 
Haklovy Dvory. 

Vymezení účelu užívání stavby: 
SO- 01: ocelová hala pro uskladnění vlečných zemědělských strojů 
SO - 02: zpevněné plochy - asfaltobetonová vnitro areálová komunikace o celkové ploše 970 m2

sloužící k napojení vjezdů nové ocelové haly. 

SO- 03: vnitřní rozvod dešťové kanalizace, se zaústěním do vsakovacích jímek, zemní rozvod NN 
vyvedeným ze stávající pojistkové skříně na sousedním objektu čerpací stanice pohonných hmot. 

_J 



Č.j. SU/8279/2015 Vm str.2 

Stavba bude po celou dobu jejího trvání užívána podle projektové dokumentace ověřené stavebním 
úřadem, v souladu s požárním řádem a bezpečnostními předpisy, které se na tuto stavbu vztahují. 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 27.10.2015 (úterý) s tímto výsledkem: 
Stavba byla provedena v souladu se stavebním povolením, byly dodrženy obecné požadavky na 
výstavbu a nepodstatné odchylky oproti projektové dokumentaci ověřené stavebním úřadem byly 
zakresleny v dokumentaci skutečného provedení, která byla předložena při závěrečné kontrolní 
prohlídce stavby. 
Stavební úřad nezjistil závady bránící bezpečnému užívání stavby. 
Stavebník doložil veškeré podklady a doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a prohlášení o 
shodě jakosti provedených prací na stavbě a použitých materiálů. 

Odůvodnění: 

Dne 5.10.2015 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas. Stavební úřad provedl dne 27.10.2015 
(úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona zjistil 
závady bránící jejímu bezpečnému užívání. Stavební úřad proto dne 9.11.2015 vydal rozhodnutí zákazu 
užívání stavby do doby odstranění nedostatků. 

Dne 25.11.2015 stavebník doplnil chybějící doklady. Protože stavba není v rozporu se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a že skutečné provedení stavby a její užívání nebude 
ohrorovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Společné územní rozhodnutí a stavební povolení na výše uvedenou stavbu bylo vyhotoveno dne 
11.5.2015 pod zn. SU/1866/2015 Bi a nabylo právní moci dne 5.6.2015. Termín dokončení stavby byl 
stanoven do 5.6.2017. 

Doklady chybějící při závěrečné kontrolní prohlídce byly do vydání kolaudačního souhlasu doloženy. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 

Stanoviska sdělili: 
KHS Jihočeského kraje ze dne 2.11.2015 pod zn.S-KHSJC 29996/2015 
HZS Jihočeského kraje ze dne 6.11.2015 pod zn. HSCB-1O1-5/2015 KŘ 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 

Upozornění: 

Dle zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, § 37 odst. I písm. d) jsou vlastníci a jiní oprávnění povinní 
ohlásit katastrálnímu úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30 dnů ode dne 
jejich vzniku, a předložit listinu. která změnu dokládá. 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zá 4/2004 Sb., o správních poplatcích, se nevyměřuje. 

MAGISTRÁT_ MĚST A ... 
ČESKÉ BUDEJOVIC1: 

Stavební uřid 



Č.j. SU/8279/2015 Vm str. 3 

Příloha: 

ověřená dokumentace skutečného provedení 

Obdrží: 

stavebník (dodejky) 
ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s., IDDS: x6buzdr 

dotčené orgány 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí 
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství 

ostatní 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf
ČEV AK a.s., IDDS: 3ndg7rf

Finanční úřad pro Jihočeský kraj - územní pracoviště v Českých Budějovicích, IDDS: mx5n5xt 



7 

VÝKAZ DOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU 0DAJ0 KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav NoristaY 

°""""J 1/jffin,� 
_.... 

-.tls!em 

ta m• 

"40/1 
11 

80 87 

11 80 87 

4D/18 

37/1 

Dnm-rmu Ozn!li!enl \/911618 pa"'8ly 
..-rmu 

Zplsob vyufiti IJ"IC.ěi!lom . 
ha '

m• 

- 4011 1 71 27 

40/63 9 60 
1 80 87 

SeZ111111 -� (S-JTS10 

Cls!o bodu Sol,'811nice JrO zeps do KN 
Y X KOd kv. 

k.O. Halmlly Dvory (636797] 
1 760189.90 1163270,93 3 

Dni> pa,,mRI 

2p}acb vyullti 

-

zast. pi. 

2 760195.9'4 1163285,71 3 Y. 
3 7601�.20 1163308M 3 

760134.18 1163293.70 3 4D/1 

40/7 

r--. 

TJ!>stavl>J Zpls. 
urfenl 

�wyu!ili vjmlr 

o 
bezll!@t 

2 ..... 

f. 

? 
2 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
G<o-t)' pila -�ll<lfodaf epr-1..iar -� ldiafr. 

pro 
Jm>!o.o. ptij,woí: 

vyznačení obvodu budovy Cls!o p<>lo!L-y =no ůlcdu! opnlva!nýdl 
,,:m!mi!fi<L-ýcb i:1!,oýrii: 1084/1995 
°""' 

24.6.2015 �!o, 118/2015 

Xtl"-i:OSOUi , pl<mosd odpovld.! pnl\'llÚn pt<dpi!Úm. 

V�!:  i:dastr61&J lllhd ao•l:&;ilf 1 9'Idll\i11fm panel 

Čísloplánu: 867-22/2015 
--

České Budějmiice Om:s: KÚ �ro Jihočeský kraj
---

ť'.:eské Budějovice 
- - KP eské Budějovice

úh,,c: 
- --

Kat. ú=ni: Haklovy Dvory PGP-1234/2015-301 
- 2015.07.0116:10:24 CEST

Mapový list: DKM
-

Jlouvaimm vkstd:6,::: pommtu b}'ls posky1Dt1� .:toi.inost 

R:lllsnit. C V urinU. !' pn,Nhl!Ut D.llVrf\o\-ccj'•cb m:n1'ái hfflnfc. 
k!l2ób)Vc,mlo,.y;,l'od-ým ,p/>a:b=: 

zdmi 

"""""'4nl"" stavem evidence oréwllc:h v.ml1tl 
DO p'_. z pozelricu e1s1o1s1u Vjn6mdkl Oma!!ená 

OZ'llll!enéhov --

- dllvil§i-. 
m• 

-- elriderá 
ha 

40/1 8 1 71 27 

40/1 8 9 60 

!ilioj,Jopilaol!i'iilld&f .,.._., �idmfr: 

lméoo,i:flimcw: 

C.lopololl<y_áf_o� 1084i1995 
,.,..,,lllid,:ýd, ilůmýli: 

db 

llac: 2.7.2015 Cwo: 120/2015 

Tatn 111:jnopisodpovidA�aplino v �F°"ohld>lmlmo 
• dobmmllei �. ůlmlo. 

o,i!la,I stejEepsl! �o pbm ,111!i,1lo!podcl)l. 

/ 

/ 
I 

/ 'l • ' 

; 
, l 



--
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 

Správní rada Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

vydává 

podle § 15 odst. (1) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a dopiněnf 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 

předchozí písemný souhlas č, 526 k: 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcných bfemen mezi Jihočeskou 
univerzitou v českých Budějovicích a ZD Krásná Hora nad Vltavou a.s. 

v českých Budějovicích dne 26. března 2024 

předseda Správní rady JU 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Správni rada 

Vyřizuje: 

tajemnice Správní rady 

1<.•ww.Jcu.cz 

l<'.:60076658 
Oll': CZ60076658 

Branišovská 164S/31a 
C2 · 370 05 české Budějovice 



LEGENDA 

NOVÉ OBJEKTY 

S0-01 HALA NA STROJE

S0-02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

S0-03 VENKOVNÍ PŘÍPOJKY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY 

1 ČERPACÍ STANICE

2 STÁJ OMD

3 iNDIVIDUÁ.LNí GARA2::

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ 

LEGENDA Sl rí 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - PVC DN 150 A 200 

SILOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ - AIKY 4x35 
-· l .- --""'·- HRANICE OCHRANNÉHO HYGIENICKÉHO PÁSMA ZĚMÉDĚL. AREALU JČU 

±0.000=100,00 

FIX=100,00�stávající podlaha v ČS PHM 
VÝŠKOVÝ SYSTÉM RELA TIVNI 

1 
1 , 

1 člslo_ paré 
""' ... 1

1 
'. I I/ 'I-' ·, ,; , " � ;

--- _.,_>r----Q,� . � .. 
I ......_,_..., 

zodp. projektant schválil 
!; ;•ti\�� !��li(tJ" t� (C; @1 O§) D 

I l�raj JIHOČESKÝ j okres CESKÉ BUDÉJOVICE 
obec CESKÉ BUDÉJOVICE 

j-;;;,ebník ZD Krásná Hora ňad Vítav�� a.s��---- -·- ·- --

akce 

SO, PS 

obsah 

HAKLOVY DVORY 
HALA NA STROJE 

CELKOVÁ SITUACE 

ublastnl ředitelství Tábor 
Chýnovská -1098 

390 02 Tábor 
ie!.:

i!-n,ail: 

I stupeň __J DURSP
i _da_tum _ �-- _1_1_/2_· 0_1_4 __

Lrorm� 1 __ 3_x_A_4 __
zak. číslo I 1220003961

.-měrítlw --+-1 __ 1_:_5_0_0 __
člslo výkresu 

C o2 !
Tc�l::, výl:\r�.f...�e �1temírn.-l'�st:;1---ctllim.F.a.1:mtec a.Jl.il P�Q �!bJ�S�fTl�C?P��.� ��P!l�t! �ě! ..-1 ... 1



/ 
I 

/' 

/ 
I 

I 

I 

),. 

I 

_,/ 

t· 

I 

,./· 
'· ·' 

,. . 

I 




